

---

# DENTALWORKS ApS

**CVR-nr.: 36082305**

Mars Alle 49  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2024**

---

**Christian Juhlin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DENTALWORKS ApS  
Mars Alle 49  
2860 Søborg  
e-mailadresse: kontakt@dentalworks.dk  
CVR-nr.: 36082305  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med Dental-udstyr.

## **Selskabets resultat**

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat på kr. 852.799,65 før skat. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Resultatfordeling**

Ledelsen foreslår at der udlodes udbytte på kr. 650.000,- af årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.546.882</b>	<b>627.436</b>
Lønninger		-691.325	-581.614
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>855.557</b>	<b>45.822</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.757	-2.580
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>852.800</b>	<b>43.242</b>
Skat af årets resultat		-187.616	-9.513
<b>Årets resultat</b>		<b>665.184</b>	<b>33.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	
Overført resultat		15.184	33.729
<b>I alt</b>		<b>665.184</b>	<b>33.729</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr.	kr.
			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.454.736	773.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.454.736</b>	<b>773.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.454.736</b>	<b>773.896</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		393.697	303.720
Forslag til udbytte		650.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.093.697</b>	<b>353.720</b>
Skyldig selskabsskat		176.967	3.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.967</b>	<b>3.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.473	160.205
Skyldig moms og afgifter		264	196.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.335	60.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.072</b>	<b>416.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>361.039</b>	<b>420.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.454.736</b>	<b>773.896</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1